
UCHWAŁA NR XXXIII/458/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Żukowo

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić w roku 2017 Gminie Żukowo pomocy finansowej

a) w kwocie 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wykonania nawierzchni jezdni i chodnika z kostki betonowej na długości 300 mb- ul. Mickiewicza 
w Żukowie,

b) w kwocie 382 600,00 zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania nawierzchni jezdni oraz chodnika z kostki betonowej wraz 
z odwodnieniem- ul. Sienkiewicza, Chwaszczyno.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do zawarcia umowy między Gminą Szemud a Gminą Żukowo 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: A9BE9691-4A4A-41C4-8A2B-EA55EDB20192. Podpisany Strona 1




